
  

 

9631/18   il/DAK/sbr 1 
 DGB 2A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2018. gada 12. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
9631/18 
 
 
 
 
PECHE 194 
CADREFIN 68 
CODEC 936 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0210 (COD)  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Temats: Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par Eiropas 

Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 508/2014 
– Komisijas sniegta informācija 
– viedokļu apmaiņa 

  

1. Pēc paziņojuma "Mūsdienīgs budžets Savienībai, kas aizsargā, dod iespējas un aizstāv – 

Daudzgadu finanšu shēma 2021.–2027. gadam" 1 Komisija 12. jūnijā pieņēma priekšlikumu 

par jaunu Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu (EJZF); to paredzēts publicēt tajā pašā 

dienā. 

2. Saskaņā ar paziņojumu par DFS EJZF arī turpmāk būs nozīmīgs instruments, ar ko atbalsta 

kopējās zivsaimniecības politikas mērķu īstenošanu, it īpaši ilgtspējīgu ES zivsaimniecības 

nozari, un ar ko atbalsta piekrastes kopienas, kuras ir atkarīgas no zivsaimniecības darbībām. 

Arī turpmāk tas būs vērtīgs instruments, ar ko veicina zilo ekonomiku zivsaimniecībā un 

akvakultūrā, tādējādi atbalstot izaugsmi un darbvietu radīšanu, vienlaikus aizsargājot jūras 

vidi. 

                                                 
1 Sk. dokumentu 8353/18. 



  

 

9631/18   il/DAK/sbr 2 
 DGB 2A  LV 
 

 

3. Pirms Padomes darba sagatavošanas struktūras tuvākajos mēnešos veic šīs likumdošanas 

iniciatīvas tehnisko izskatīšanu, šķiet atbilstīgi, ka Padomē notiek sākotnēja viedokļu 

apmaiņa, pamatojoties uz informāciju, ko par priekšlikumu Lauksaimniecības un 

zivsaimniecības padomē 2018. gada 18. jūnijā sniedza Komisija. 

4. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja/Padome tiek aicināta pieņemt zināšanai Komisijas sniegto 

informāciju un paust viedokli par šo priekšlikumu. 

 


		2018-06-14T15:02:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



